
Uchwała Nr 9/149/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu rozwoju kultury fizycznej: „Upowszechnianie 
i popularyzowanie sportu w środowisku młodzieży akademickiej. 1) Organizacja 
międzyuczelnianego współzawodnictwa sportowego dla studentów wyższych uczelni województwa 
warmińsko - mazurskiego, udział akademickiej reprezentacji województwa w zawodach 
ogólnopolskich i międzynarodowych. 2) Organizacja zawodów sportowych w ramach 
ogólnopolskiego współzawodnictwa sportowego dla studentów wyższych uczelni z udziałem 
akademickiej reprezentacji województwa.”, „Upowszechnianie i popularyzowanie sportu 
w środowisku osób z niepełnosprawnością oraz wspieranie szkolenia zawodników i ich udział we 
współzawodnictwie sportowym w dyscyplinach paraolimpijskich i igrzysk głuchych”  przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie w roku 2024. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 2094, z późn. zm.), art. 4 ust.1 pkt 17, art. 11 ust. 2 i ust.4, art.15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz.571) oraz Uchwały 

Nr 53/806/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie: 

ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2024 zadań publicznych Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie., uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Stwierdza się, że w ramach otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań Samorządu Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego z zakresu rozwoju kultury fizycznej: „Upowszechnianie i popularyzowanie 
sportu w środowisku młodzieży akademickiej. 1) Organizacja międzyuczelnianego współzawodnictwa 
sportowego dla studentów wyższych uczelni województwa warmińsko - mazurskiego, udział 
akademickiej reprezentacji województwa w zawodach ogólnopolskich i międzynarodowych. 2) 
Organizacja zawodów sportowych w ramach ogólnopolskiego współzawodnictwa sportowego dla 
studentów wyższych uczelni z udziałem akademickiej reprezentacji województwa.”, „Upowszechnianie 
i popularyzowanie sportu w środowisku osób z niepełnosprawnością oraz wspieranie szkolenia 
zawodników i ich udział we współzawodnictwie sportowym w dyscyplinach paraolimpijskich i igrzysk 
głuchych” przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2024 wpłynęło jedenaście ofert, z których 
jedna nie spełniła wymogów formalnych, tj.: 
1) na zadanie „Upowszechnianie i popularyzowanie sportu w środowisku młodzieży akademickiej. 1) 

Organizacja międzyuczelnianego współzawodnictwa sportowego dla studentów wyższych uczelni 
województwa warmińsko – mazurskiego, udział akademickiej reprezentacji województwa 
w zawodach ogólnopolskich i międzynarodowych. 2)  Organizacja zawodów sportowych w ramach 
ogólnopolskiego współzawodnictwa sportowego dla studentów wyższych uczelni z udziałem 
akademickiej reprezentacji województwa” - wpłynęła jedna oferta, która spełniła wymogi formalne; 

2) na zadanie „Upowszechnianie i popularyzowanie sportu w środowisku osób z niepełnosprawnością 
oraz wspieranie szkolenia zawodników i ich udział we współzawodnictwie sportowym 
w dyscyplinach paraolimpijskich i igrzysk głuchych” - wpłynęło dziesięć ofert, z których jedna 
nie spełniła wymogów formalnych. 

2. Spośród dziesięciu ofert spełniających wymogi formalne: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9C08E65-79B0-4124-82EA-24349E51A308. Podpisany Strona 1



1) na zadanie „Upowszechnianie i popularyzowanie sportu w środowisku młodzieży akademickiej. 1. 
Organizacja międzyuczelnianego współzawodnictwa sportowego dla studentów wyższych uczelni 
województwa warmińsko – mazurskiego, udział akademickiej reprezentacji województwa 
w zawodach ogólnopolskich i międzynarodowych. 2. Organizacja zawodów sportowych w ramach 
ogólnopolskiego współzawodnictwa sportowego dla studentów wyższych uczelni z udziałem 
akademickiej reprezentacji województwa” - wpłynęła jedna oferta, którą wybrano do realizacji; 

2) na zadanie „Upowszechnianie i popularyzowanie sportu w środowisku osób z niepełnosprawnością 
oraz wspieranie szkolenia zawodników i ich udział we współzawodnictwie sportowym 
w dyscyplinach paraolimpijskich i igrzysk głuchych” - wpłynęło dziewięć ofert, z których osiem 
wybrano do realizacji. 

3. Wykaz ofert wybranych do realizacji wraz z kwotami przyznanych dotacji stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
4. Wykaz ofert, które spełniły wymogi formalne, ale nie zostały wybrane do realizacji stanowi załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 
5. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych, stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Turystyki i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 3.  
Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie podana do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko–
Mazurskiego w Olsztynie oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko–Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9C08E65-79B0-4124-82EA-24349E51A308. Podpisany Strona 2



 
 

 
  
 
 
 
 

Wykaz ofert, które zostały wybrane do realizacji zadań publicznych Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z zakresu rozwoju kultury fizycznej w 2024 r.:  
 

 

Zadanie 1.3 „Upowszechnianie i popularyzowanie sportu w środowisku młodzieży akademickiej.  
1) Organizacja międzyuczelnianego współzawodnictwa sportowego dla studentów wyższych 
uczelni województwa warmińsko – mazurskiego, udział akademickiej reprezentacji województwa 
w zawodach ogólnopolskich i międzynarodowych.  
2) Organizacja zawodów sportowych w ramach ogólnopolskiego współzawodnictwa sportowego 
dla studentów wyższych uczelni z udziałem akademickiej reprezentacji województwa.“  
– 60 000,00 zł 

 

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota 
wnioskowana 

Średnia pkt. 
przyznana przez 
komisję 

Wysokość 
przyznanej dotacji 

1 Upowszechnianie i 
popularyzowanie sportu w 
środowisku młodzieży 
akademickiej 
ORGANIZACJA 
ŚRODOWISKOWA 
AKADEMICKIEGO ZWIĄZKU 
SPORTOWEGO 
WOJEWÓDZTWA 
WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

60 000,00 zł 30,25 60 000,00 zł 

Łącznie: 60 000,00 zł  60 000,00 zł 

 

 

Zadanie 1.5 „Upowszechnianie i popularyzowanie sportu w środowisku osób z 
niepełnosprawnością oraz wspieranie szkolenia zawodników i ich udział we współzawodnictwie 
sportowym w dyscyplinach paraolimpijskich i igrzysk głuchych” – 190 000,00 zł 

 

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota 
wnioskowana 

Liczba punktów Kwota 
dofinansowania 

1 Sportowa integracja 2024 
 WARMIŃSKO-MAZURSKA 
FEDERACJA SPORTU OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH Z 
SIEDZIBĄ W OLSZTYNIE 

66 600,00 zł 32,25 53 000,00 zł 

2 Organizacja zawodów i imprez 
sportowych dla zawodników 
Olimpiad Specjalnych. 
 Olimpiady Specjalne Polska 

22 210,00 zł 31,12 20 000,00 zł 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 9/149/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 27 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9C08E65-79B0-4124-82EA-24349E51A308. Podpisany Strona 1



 

3 Szkolenie, udział w zawodach i 
organizacja imprez i turniejów dla 
osób niepełnosprawnych w 2024 r. 
 INTEGRACYJNY KLUB 
SPORTOWY "ATAK" 

43 440,00 zł 31,12 32 000,00 zł 

4 VI Wojewódzki Turniej Tańca 
Nowoczesnego Osób 
Niepełnosprawnych 
 Lidzbarskie Stowarzyszenie 
"Aktywni w Niepełnosprawności" 

10 800,00 zł 30,50 7 000,00 zł 

5 Kolarstwo i strzelectwo 
pneumatyczne osób 
niepełnosprawnych 2024 
 Olsztyński Klub Sportowy 
"Warmia i Mazury" 

46 450,00 zł 29,50 35 000,00 zł 

6 Wspieranie szkolenia zawodników 
i ich udział we współzawodnictwie 
sportowym w koszykówce na 
wózkach 
 Klub Sportowy Pirat Olsztyn 

36 850,00 zł 27,88 25 000,00 zł 

7 Strzelectwo Sportowe osób 
niepełnosprawnych ruchowo 
 Integracyjne Zrzeszenie 
Sportowe Niepełnosprawnych" 
Start" Olsztynek 

17 950,00 zł 27,75 11 000,00 zł 

8 TACY  SAMI 
 Szkolny Klub Sportowy 
Niesłyszących „Olimpijczyk” 
Olecko 

9 000,00 zł 27,38 7 000,00 zł 

Łącznie: 253 300,00 zł  190 000,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9C08E65-79B0-4124-82EA-24349E51A308. Podpisany Strona 2



 
 
 
 

 

 

 

 

 

Wykaz ofert złożonych w ramach otwartego konkursu na realizacji zadań publicznych 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu rozwoju kultury fizycznej  

w 2023, które spełniły wymogi formalne, ale nie zostały wybrane do realizacji: 

 

 

Zadanie 1.5 „Upowszechnianie i popularyzowanie sportu w środowisku osób z 
niepełnosprawnością oraz wspieranie szkolenia zawodników i ich udział we współzawodnictwie 
sportowym w dyscyplinach paraolimpijskich i igrzysk głuchych”  

 

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota 
wnioskowana 

Średnia 
pkt. 
przyznana 
przez 
komisję 

Wysokość 
przyznanej dotacji 

1 Z Nami na sportowo 
 Fundacja "Z Nami" 

28 270,00 zł 21,00 0,00 zł 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 9/149/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 27 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9C08E65-79B0-4124-82EA-24349E51A308. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

 
 

 

 

Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych: 
 

Zadanie 1.5 „Upowszechnianie i popularyzowanie sportu w środowisku osób  
z niepełnosprawnością oraz wspieranie szkolenia zawodników i ich udział we współzawodnictwie 
sportowym w dyscyplinach paraolimpijskich i igrzysk głuchych”  

 

 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Uzasadnienie 

1. Integracyjny Klub 
Sportowy "Smok" 
Orneta 

"Szkolenie zawodników i udział 
reprezentantów województwa 
w zawodach ogólnopolskich i 
międzynarodowych w 
dyscyplinach paraolimpijskich i 
igrzyskach głuchych ". 

Potwierdzenie złożenia 
oferty(lub oferta) nie zostało 
złożone w terminie i miejscu 
określonym w warunkach 
konkursu. 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 9/149/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 27 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9C08E65-79B0-4124-82EA-24349E51A308. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 9/149/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Wykaz ofert wybranych do realizacji
	Zalacznik 2 Wykaz ofert, które spełniły wymogi formalne, ale nie zostały wybrane do realizacji
	Zalacznik 3 Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych


		2024-02-27T08:26:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




